Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 4»
Дальнереченского городского округа
г. Дальнереченск
ПРИКАЗ

01.04.2021                                                                                         № 28-а п.7
О внесении изменений
в локальные акты
           Во исполнение требований предусмотренных Федеральным законом № 34-ФЗ от 09.03.2021 «О внесении изменений в ст.262.2 Трудового кодекса Российской Федерации» в ст.262.2 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ

1. В Коллективный договор МБДОУ «ЦРР-детский сад №4» на 2020-
2022 гг., принятый на Общем собрании коллектива 06.12.2019г. внести изменения в раздел 6 Рабочее время и время отдыха, п.6.8. читать в следующей редакции:

      В каждом календарном году сотрудник имеет право на основной оплачиваемый отпуск с сохранением места работы (должности) и среднего заработка.

      Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время до достижения младшим из детей возраста четырнадцати лет.

2. Изменения в локальные нормативные документы разместить на
сайте учреждения (Стасюк О.А.).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о заведующего МБДОУ
«ЦРР – детский сад № 4»                                                             В.П.Зозуля